Sindicato dos Farmacêuticos no Estado de Goiás

SINFAR-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DO SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS NO

ESTADO DE GOIÁS – SINFAR-GO, no uso de suas atribuições

legais, convoca todos os farmacêuticos, servidores públicos que

atuam na Prefeitura de Goiânia para participarem da Assembleia

Geral da categoria dia 01/07/2014, às 07h30 em primeira

convocação e às 8h em segunda e última convocação, no auditório

Costa Lima da Assembleia Legislativa de Goiás, situada na Alameda

dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia – GO, para deliberarem

sobre:

1. Avaliação do movimento grevista deflagrado 11/06/2014;

2. Outros assuntos e deliberações de interesse da categoria;

Goiânia, 27 de junho de 2014.

Lorena Baía de Oliveira Alencar

Presidente